ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   17 мая  2017 года                                                                    № 79
 «Об утверждении Перечня объектов и видов

обязательных работ и мест отбывания исправительных работ
на территории Волошовского сельского поселения»
            В соответствии со ст. 25 и ст. 39 «Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень предприятий, находящихся на территории Волошовского сельского поселения (приложение1);

2. Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Волошовского сельского поселения и согласовать с Уголовно-исправительной инспекции № 30 ФБУ «МРУИИ №3 ГУФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области» (приложение 2).
3. Постановление администрации Волошовского сельского поселения № 84 от 11.05.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 44/1 от 03.04.2015 г. «Об утверждении Перечня объектов и видов  обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Волошовского сельского поселения» и Постановление администрации Волошовского сельского поселения № 31 от 01.03.2017 года «Об уточнении перечня объектов и видов  обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Волошовского сельского поселения» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                                                    В.П. Никифорова